

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

B. Sinding Jensen Holding ApS

Røddalsminde 62

8300 Odder

CVR-nr. 39 67 72 37

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/09 2021

Bo Sinding Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Sinding Jensen Holding ApS
Røddalsminde 62
8300 Odder

CVR-nr.: 39 67 72 37

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Odder

Direktion

Bo Sinding Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 600.395, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.926.010.

Selskabet anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(1.875)	(2.630)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		602.146	505.508
Finansielle omkostninger		<u>(338)</u>	<u>(125)</u>
Resultat før skat		599.933	502.753
Skat af årets resultat	1	<u>462</u>	<u>603</u>
Årets resultat		<u>600.395</u>	<u>503.356</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	56.500	55.300
Overført resultat	<u>543.895</u>	<u>448.056</u>
	<u>600.395</u>	<u>503.356</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.893.658</u>	<u>1.447.512</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.893.658</u>	<u>1.447.512</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.893.658</u>	<u>1.447.512</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>103.928</u>	<u>628.474</u>
Tilgodehavender		<u>103.928</u>	<u>628.474</u>
Likvide beholdninger		<u>36.972</u>	<u>15.554</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>140.900</u>	<u>644.028</u>
Aktiver i alt		<u>2.034.558</u>	<u>2.091.540</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		1.809.510	1.265.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>1.926.010</u>	<u>1.380.915</u>
Selskabsskat		101.763	192.777
Langfristede gældsforpligtelser		<u>101.763</u>	<u>192.777</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.709	78.840
Selskabsskat		0	433.994
Anden gæld		5.076	5.014
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.785</u>	<u>517.848</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>108.548</u>	<u>710.625</u>
Passiver i alt		<u>2.034.558</u>	<u>2.091.540</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	60.000	1.265.615	55.300	1.380.915
Betalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	543.895	56.500	600.395
Egenkapital 30. juni 2021	60.000	1.809.510	56.500	1.926.010

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(462)	(603)
	<u>(462)</u>	<u>(603)</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	2.444.000	2.444.000
Kostpris 30. juni 2021	2.444.000	2.444.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	(996.488)	(1.501.996)
Årets resultat	602.146	505.508
Udbytte modtaget	(156.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2021	(550.342)	(996.488)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.893.658</u>	<u>1.447.512</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
EJV Tooling AS	Horsens	52 %	3.641.650	1.157.973

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.